8622 

12. ООО "ИЮНЬ", 
ИНН - 5024241614 

3524 

13. ООО "РАДУГА", 
ИНН - 7840120680 

5638 

14. ООО "ПРАЙМ", 
ИНН - 7811806570 

8729 

15. ООО "СИСТЕМА ВЕРДЕ", 
ИНН - 0263036342 

7294 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 160 755 (сто шестьдесят тысяч 
семьсот пятьдесят пять) рублей 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 811 812 (восемьсот  
одиннадцать тысяч восемьсот двенадцать) рублей 79 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 5288 – Индивидуальный предприниматель Гринько Евгений Юрьевич,  
ИНН – 246200141096. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Гринько Евгений Юрьевич, ИНН – 246200141096.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3981, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
803 775 (восемьсот три тысячи семьсот семьдесят пять) рублей 04 копейки  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Гудков Вадим Вадимович,  
ИНН – 575406209106. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти